
        

         NÁVOD K OBSLUZE KÓDOVÉHO ZÁMKU   
 

     Uvedený typ trezoru je vybaven kódovým zámkem, který prostřednictvím kombinace tří 

     dvojmístných čísel umožňuje téměř milion kombinací. 
         

           POSTUP PŘI OTEVÍRÁNÍ KÓDOVÉHO ZÁMKU 
   

     Výrobcem nastavená kombinace je  60-30-60. 

 

 -   Číselníkem otočíme vlevo (proti směru hodinových ručiček) tak, aby se první číslo 

      kombinace -60- čtyřikrát srovnalo se znakem pro otevření na pevném rámu zámku. 

      To znamená, že celkem třikrát volně mineme číslem -60- znak pro otevření  

      (není třeba se na čísle -60- zastavovat) a teprve při čtvrtém otočení zastavíme přesně 

      na čísle -60-. V žádném případě se na správné číslo -60- již nelze vracet, ale je nutné 

      celé nastavení znovu opakovat. 

 

 -   Číselníkem otočíme vpravo (po směru hodinových ručiček) tak, aby se druhé číslo 

      kombinace -30- třikrát srovnalo se znakem pro otevření na pevném rámu zámku. 

      To znamená, že celkem dvakrát volně mineme číslem -30- znak pro otevření a   

      teprve při třetím otočení zastavíme přesně na čísle -30-. Opět platí, že se nelze vracet,  

      ale je nutno celé nastavení znovu opakovat a to včetně nastavení první kombinace. 

 

 -   Dále číselníkem otočíme vlevo tak, aby se třetí číslo kombinace -60- dvakrát srovnalo 

      se znakem pro otevření na pevném rámu zámku. To znamená, že jednou volně mineme 

      číslem -60- znak pro otevření, teprve až při druhém otočení přesně zastavíme na -60-. 

 

 -   Nyní otočíme číselníkem vpravo směrem k číslu -0- až na doraz, kdy již nelze dále  

     otáčet. To znamená, že je zámek otevřen a můžeme trezor klíčem odemknout. 
 

              UZAVÍRÁNÍ 
 -   Kódový zámek uzavřeme tak, že číselníkem otočíme vlevo. 
 


